

08.09.2026**BRENT Teknik Analizi**

Brent petrol Orta Doğu'daki gerilimler nedeniyle aştığı düşüş trend çizgisi üzerinde kalmaya devam ederken 97.50 bölgesinde sakin kalıyor. Orta Doğu'daki gerilimlerin tekrar şiddetlenmesi durumunda 102.00 direncine doğru yükselişler gündeme gelebilir. Barış anlamında pozitif gelişmelerde ise 94.70 ve 90.53 bölgesi sırasıyla destek oluşturabilir. RSI göstergesi 64 bölgesinde pozitif momentuma işaret etmeye devam ediyor.

Destekler: 94.70 – 90.53 – 82.39

Dirençler: 102.00 – 111.60 – 115.59

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altın son günlerdeki satış baskılarında 4380 desteğine tutunarak yükseliş ivmesini kaybetmemeye çalışıyor. Öte yandan jeopolitik belirsizlikler ve FED'in şahin tutumu ons altın için aşağı yönlü riskleri gündemde tutmaya devam ediyor. Olası satış dalgalarında 4380 bölgesinin kırılması durumunda 4200 bölgesi bir sonraki destek olarak karşımıza çıkabilir. Yükselişlerde ise 4500 direncinin aşılması durumunda 4600 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesi şu sıralar pozitif momentum bölgesinde yer alsa da nötr bölgeye oldukça yakın kalıyor.

Destekler: 4380 – 4200 – 4000

Dirençler: 4500 – 4600 – 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesi mor renkli 20 günlük hareketli ortalamayı takip ederek euro lehine hafif ivmeli hareketleri takip ediyor. Parite Asya seansında 1.1623 bölgesinde sakin kaldı. Yükseliş ivmesinin devamında 1.1670 direnci kritik olacaktır. 1.1670 bölgesi üzerindeki günlük kapanışlarda 1.1785 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. Dolar lehine baskıların gündeme gelmesi durumunda ise 1.1578 bölgesi kısa vadede destek oluşturmayı sürdürebilir. RSI göstergesi 56 seviyelerinde euro lehine momentumun geçerli olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 1.1578 – 1.1485 – 1.1413

Dirençler: 1.1670 – 1.1785 – 1.1850

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

08.09.2026**USDJPY Teknik Analizi**

USDJPY paritesinde yen lehine tepkiler güç kazanırken parite 152.89 seviyesine kadar düşüşler ile son altı ayın en düşük seviyesine inmiş oldu. Fiyatlamalar şu sıralar 153.30 bölgesinden destek olarak 153.51 bölgesinde yen lehine görünümünü koruyor. Kısa vadeli düşüşlerin devamında 153.30 desteği altında günlük kapanışların gündeme gelmesi durumunda 152.20 bölgesi bir sonraki destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 154.50 bölgesi direnç oluşturabilir. RSI göstergesi 24 seviyelerinde aşırı satım bölgesinde konumlanırken olası yukarı düzeltmelerin sinyalcisi olabilir.

Destekler: 153.30 – 152.20 – 151.62

Dirençler: 154.50 – 155.60 – 157.70

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.